
 

 

1er OPEN DE COULAINES – PROFIL DES JOUEURS 
 

CAT Nom Prénom CL TT BAD SQ T POINTS PAR SPORT TOTAL 
 

A1 Vincent Pauline  4 5 P12 4D 30/5 2 3 7 3 14 

A2 Colombi Perrine 11 NC NC 4A 30/3 1 1 10 5 17 

A3 Maitrepierre Maelys 18 5 P12 4D 30/1 2 3 7 7 18 

A4 Phanouvong  Phet 33 NC D8 NC NC 1 9 1 1 12 

A5 Degruson Constance 34 NC D7 NC 30/3 1 10 1 5 17 

A6 Bujeau Aurélie 47 NC D9 NC 15/4 1 7 1 10 19 

A7 Guilbault Hélène 49 16 NC NC 30/2 15 1 1 6 23 

A8 Lainé Aurore 72 NC D9 NC NC 1 7 1 1 10 

A9 Bujeau Charlotte 127 NC NC NC 30/3 1 1 1 5 8 

A10 Donné Kathy NC 5 NC NC 30/2 2 1 1 6 10 

A11 Prizec Marine NC NC P12 NC 30/3 1 3 1 5 10 

A12 Ferrandi Mélissa NC NC NC NC 30/2 1 1 1 6 9 

 

A1 Gadé Josselin 5 12 R6 3C 15/2 10 12 12 12 46 

A2 Augereau Damien 8 10 D7 3A 15/2 8 10 14 12 45 

A3 Michot Jean 12 12 D8 4C 15/4 10 9 8 10 37 

A4 Vico Thomas 13 11 D9 5A 15/4 9 7 5 10 32 

 

B1 Bastin Florian 67 6 P10 5B 30/2 3 6 4 6 19 

B2 Paret Fabien  72 5 D8 3D NC 2 9 11 1 23 

B3 Morisseau Johan 85 6 P11 5B 30/ 3 4 4 8 20 

B4 Runget Freddy 82 8 D7 4C 30/2 6 10 8 6 30 

B5 Marsaud Sébastien 122 14 D7 5D NC 13 10 2 1 26 

B6 Bony Romuald 192 NC D9 NC 30/ 1 7 1 8 17 

B7 Triffault Lucas 382 15 P10 NC 30/ 14 6 1 8 29 

B8 Joliveau David  NC 6 D9 NC 15/ 3 7 1 14 26 

 

C1 Augereau Lucas 108 5 P10 5D 30/3 2 6 2 5 15 

C2 Pepin Laurent 124 5 D7 NC 40/ 2 10 1 2 15 

C3 Bourrel Marc 190 6 P11 NC 30/3 3 4 1 5 13 

C4 Raud Pierre-Antoine  208 9 NC NC NC 7 1 1 1 10 

C5 Furet Gilles 209 5 P12 5D 15/4 2 3 2 10 17 

C6 Dudognon Titouan 265 NC NC NC 15/1 1 1 1 13 16 

C7 Billon Maxence NC 5 NC 5D 15/ 2 1 2 14 19 

C8 Bouthemy Thibault NC 5 NC 5D 15/ 2 1 2 14 19 

C9 Ducollet  Hugo  NC NC D8 NC 30/ 1 9 1 8 19 

C10 Bourgoin Frederic NC NC NC 4B 30/1 1 1 9 7 18 

C11 Fautrad Charles NC NC NC NC 15/1 1 1 1 13 16 

C12 Chancerel Matthieu  NC 8 NC NC 30/3 6 1 1 5 13 

 

D1 Augereau Clément 258 5 P12 NC 30/5 2 3 1 3 9 

D2 Wajsberg Alexis 326 NC NC NC NC 1 1 1 1 4 

D3 Barraud Clément 530 NC NC NC NC 1 1 1 1 4 

D4 Batard Dorian 667 NC P11 NC 30/4 1 4 1 4 10 

D5 Gronnwald Bastien 687 NC NC NC 30/2 1 1 1 6 9 

D6 Oudin Charly NC NC NC NC 30/3 1 1 1 5 8 

D7 Ton Anh-Tuan NC NC P11 NC NC 1 4 1 1 7 

D8 Retailleau Guillaume NC 5 NC NC NC 2 1 1 1 5 



 

 

ECHÉANCIER DU 1er OPEN DE COULAINES 
SAMEDI 04 NOVEMBRE 2023 

 

HEURE TERRAIN 1 TERRAIN 2 TERRAIN 3 

9H 1 2 3 

9H15 4 5 6 

9H30 7 8  

9H45 9 10  

10H 11 12  

10H15 13 14  

10H30 15 16  

10H45 17 18  

11H    

11H15 19 20 21 

11H30 22 23 24 

11H45 25 26 27 

12H 28 29 30 

12H15 31 32  

12H30 33 34  

12H45 35 36  

13H 37 38  

13H15 39 40  

13H30 41 42 43 

13H45 44 45 46 

14H 47 48 49 

14H15 50 51 52 

14H30 53 54  

14H45 55 56  

15H 57 58  

15H15 59 60  

15H30 61 62 63 

15H45 64 65 66 

16H 67 68 69 

16H15 70 71 72 

16H30 73 74  

 

HOMMES D HOMMES C HOMMES B HOMMES A DAMES 



8èmes de finale quarts de finale demi-finale finale

,

places 5-8

places 7 - 8

places 9 - 16

places 11 - 12

[1] Pauline VINCENT N4

Pauline VINCENT

1er OPEN DE COULAINES
TABLEAU SIMPLE DAMES

27

Aurore LAINE N72

5

Kathy DONNE

51

Hélène GUILBAULT N49

6

Charlotte BUJEAU N127

28

Phet PHANOUVONG

[4] Phet PHANOUVONG N33

29

Aurélie BUJEAU N47

72

[3] Maelys MAITREPIERRE N18

Maelys MAITREPIERRE

Petite Finale

7

Mélissa FERRANDI

52

Constance DEGRUSON N34

30

8

Marine PRIZEC

[2] Perrine COLOMBI N11

49

71

Perrine COLOMBI

69

70

50

25

47

48

CROISEMENT POSSIBLE

MATCHS 67 ET 68
26



1er OPEN DE COULAINES

TABLEAU SIMPLE HOMMES A

Défai
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Vict
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tour 3

tour 2 tour 1

tour 1 tour 2 tour 3

P B S T

P B S T

P B S T

1
2
3

P B S T 4

P B S T

P B S T

18 40

JOSSELIN GADE 74 39 17

JEAN MICHOT 39 18 73

DAMIEN AUGEREAU 74

TOUR 1

V D

JOSSELIN GADE

THOMAS VICO 17 40 73

17
Ping Bad Squash Tennis

Rappel : en poule, on joue le tennis jusqu'à la fin! 
Sauf quand match gagné avant le tennis : dans ce cas on ne va que jusqu'à 11 puis on multiplie les points par 2 pour avoir le score du tennis
ex : 11/2 donne 21/4

THOMAS VICO

poucentages de points gagnés

DAMIEN AUGEREAU

JOSSELIN GADE

18

JEAN MICHOT

JEAN MICHOTDAMIEN AUGEREAU

JEAN MICHOT

TOUR 2

JOSSELIN GADE Points

THOMAS VICO

39
Classement Final

DAMIEN AUGEREAU
40

THOMAS VICO

TOUR 3

JOSSELIN GADE
74

DAMIEN AUGEREAU

JEAN MICHOT
73

THOMAS VICO



places 5 - 8 

places 7 - 8

TABLEAU SIMPLE HOMMES B
quarts de finale demi-finale finale

1er OPEN DE COULAINES

1 Florian BASTIN

13

5 David JOLIVEAU

37

6 Romuald BONY

14

4 Freddy RUNGET

60

3 Johan MORISSEAU

15

7 Lucas TRIFFAULT

38

8 Sébastien MARSAUD

16

2 Fabien PARET petite finale

59

35

58

36

57



places 5-8

places 7 - 8

places 9 - 16

places 11 - 12

demi-finale finale

1er OPEN DE COULAINES
TABLEAU SIMPLE HOMMES C

[1] Lucas AUGEREAU

Lucas AUGEREAU

8èmes de finale quarts de finale

21

Frederic BOURGOIN

1

Titouan DUDOGNON

Pierre-Antoine RAUD

45

Maxence BILLON

2

Thibault BOUTHEMY

23

Hugo DUCOLLET

66

[3] Marc BOURREL

Marc BOURREL

22

Pierre-Antoine RAUD

[4]

Petite Finale

3

Charles FAUTRAD

46

Gilles FURET

24

4

Matthieu CHANCEREL

[2] Laurent PEPIN

43

65

Laurent PEPIN

63

64

44

19

41

CROISEMENT POSSIBLE

MATCHS 61 ET 62

42

20



places 5 - 8 

places 7 - 8

TABLEAU SIMPLE HOMMES D
quarts de finale demi-finale finale

1er OPEN DE COULAINES

1 Clément AUGEREAU

9

5 Anh-Tuan TON

33

6 Guillaume RETAILLEAU

10

4 Dorian BATARD

56

3 Bastien GRONNWALD

11

7 Clément BARRAUD

34

8 Alexis WAJSBERG

12

2 Charly OUDIN petite finale

55

31

54

32

53


